
 

 

UCHWAŁA NR XXV.114.2016  

RADY GMINY UDANIN 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Udanin  

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U.  

z 2015 r. poz. 1390), art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U  

z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII.106.2016 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Udanin  

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 2 ustęp 3 skreśla się" w szczególności" 

2) w rozdziale 2 ustęp 3 skreśla się pkt. d w brzmieniu "d) w przypadku skazania członka Zespołu 

Interdyscyplinarnego prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub nieumyślne przestępstwo 

skarbowe" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Strzelecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 5439


		2016-12-01T10:00:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




